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N° 
DCM

  

CLASSEMENT

  

OBJET

CM
18-0
6-22
--1

7 - FINANCE
S	
LOCALES

APPROBATION	DU	COMPTE	DE	GESTION	2017	DE	LA	
	VILLE	(BUDGET	PRINCIPAL)	ET	DU	SERMAC		
(BUDGET	ANNEXE)

CM
18-0
6-22
--2

7 - FINANCE
S	
LOCALES

VOTE	DU	COMPTE	ADMINISTRATIF	2017	DE	LA	VILLE	
	(BUDGET	PRINCIPAL)	ET	DU	SERMAC	(BUDGET		
ANNEXE)

CM
18-0
6-22
--3

7 - FINANCE
S	
LOCALES

REPRISE	DES	RESULTATS	2017	DE	LA	VILLE		
(BUDGET	PRINCIPAL)	ET	DU	SERMAC	(BUDGET	
	ANNEXE)
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TABLEAU	DE	SUIVI	DE	TRANSMISSION	DES	DELIBERATIONS	ET	DES	
DOCUMENTS	ANNEXES	DU	CONSEIL	MUNICIPAL	

22	JUIN	2018	

	 		

N°	
D
C
M

		

CLASSEMENT

		

OBJET	

		
SERVI
CE	
INSTR
UCTE
UR	
		
	

		
DATE	
SIGNA
TURE	
ELECT
RONIQ
UE	
	

		
DATE	
AR	
PREF
ECTU
RE	
	

		
DATE	
D’AFFI
CHAG
E

C
M
18
-0
6-
22
-1
-1

1 - COMMAND
E	PUBLIQUE

AVENANT	N°1	AVEC	LE	TITULAIRE	TOUT	

OUVRAGE	

	MÉTALLIQUE	DANS	LE	CADRE	DE	LA	

RECONSTRUCTION	DE	

	L'ECOLE	MATERNELLE	DE	GODISSARD,	LOT	

12	CHARPENTE	

	MÉTALLIQUE,		COUVERTURE,	SERRURERIE

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-1
-2

1 - COMMAND
E	PUBLIQUE

GESTION	ET	ORGANISATION	DE	LA	
34ème	ÉDITION	DU	SEMI		
MARATHON	INTERNATIONAL	DE	FORT-
DE-FRANCE

SIGLE5
1

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-4
-1

4 - FONCTION	
PUBLIQUE

AVENANT	RELATIF	A	L’EMPLOI	DE	
CHARGE	DE	MISSION		POUR	
	LA	«	RESTRUCTURATION,	LA	
MODERNISATION	ET	LA		
COORDINATION	DE	LA	GESTION	DE	LA	
CUISINE	MUNICIPALE	»		

SIGLE5
1

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-4
-2

4 - FONCTION	
PUBLIQUE

CREATION	DE	L’EMPLOI	DE	CHARGE	DE	
MISSION		
COORDONNATEUR	JEUNESSE

SIGLE5
1

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18
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C
M
18
-0
6-
22
-4
-3

4 - FONCTION	
PUBLIQUE

LEVEE	DE	LA	DECHEANCE	
QUADRIENNALE	PAIEMENT	DES	
	VACATIONS	ALLOUEES	AU	PRESIDENT	
DU	CONSEIL		DE		
DISCIPLINE	DE	LA	VILLE	

SIGLE5
1

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-4
-4

4 - FONCTION	
PUBLIQUE

AU	SUJET	DU	COMPTE	EPARGNE	TEMPS SIGLE5
1

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-4

7 - FINANCES	
LOCALES

VOTE	DU	BUDGET	SUPPLEMENTAIRE	
2018	DE	LA	VILLE		
(BUDGET	PRINCIPAL)	ET	DU	SERMAC	
(BUDGET	ANNEXE)

SIGLE5
1

03/07/
18

03/07
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-5

7 - FINANCES	
LOCALES

GARANTIE	PARTIELLE	D'EMPRUNT	A	LA	
SIMAR	POUR	
	L'ACQUISITION	EN	VEFA	DE	75	
LOGEMENTS	SOCIAUX	A		
CHATEAUBOEUF

SIGLE1
07

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-6

7 - FINANCES	
LOCALES

GARANTIE	PARTIELLE	D'EMPRUNT	A	LA	
SMHLM	POUR	LA	
	CONSTRUCTION	DE	15	LOGEMENTS	DE	
LA	RESIDENCE	POUR		
SENIORS	GRANDE	TERRE

SIGLE1
07

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-7

7 - FINANCES	
LOCALES

PLAN	DE	FINANCEMENT	PREVISIONNEL	
«	POUR	LES	TRAVAUX		
DE	PROTECTION	DE	VALORISATION	ET	
SENSIBILISATION	DE	LA	
	BIODIVERSITE	DE	LA	FORET	
MONTGERALD	/	APPEL	A	PROJETS	
	DE	L'AFB	"INITIATIVES	POUR	LA	
RECONQUETE	DE	LA	
	BIODIVERSITE	DANS	LES	OUTRE-MER

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18
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C
M
18
-0
6-
22
-7
-8

7 - FINANCES	
LOCALES

PLAN	DE	FINANCEMENT	PREVISIONNEL	
AU	TITRE	DE	L’APPEL	
	A	PROJETS	FEDER	"VALORISER	LE	
PATRIMOINE	NATUREL	ET	LA	
	BIODIVERSITE"

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-9

7 - FINANCES	
LOCALES

PLAN	DE	FINANCEMENT	PREVISIONNEL	
AU	TITRE	DE	LA		
"DOTATION	DE	SOUTIEN	A	
L'INVESTISSEMENT	LOCAL"	-	2018		
/	CONTRAT	DE	RURALITE	DE	LA	CACEM

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-1
0

7 - FINANCES	
LOCALES

PLANS	DE	FINANCEMENT	POUR	LES	
OPERATIONS	SOLLICITANT	
	LES	FONDS	DE	CONCOURS	CACEM	2018

SIGLE5
1

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-1
1

7 - FINANCES	
LOCALES

ANNULATION	DE	TITRES	EXECUTOIRES	
RELATIFS	A	DES	
	ASTREINTES	POUR	MAINTIEN	DE	
DISPOSITIFS	PUBLICITAIRES	
	EN	INFRACTION		

SIGLE1
58

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-7
-1
2

7 - FINANCES	
LOCALES

SUSPENSION	DE	LA	REDEVANCE	DU	
MOIS	DE	JUIN	DES		
OCCUPANTS	DU	GRAND	MARCHE	POUR	
CAUSE	DE	TRAVAUX

SIGLE5
1

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18
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C
M
18
-0
6-
22
-7
-1
3

7 - FINANCES	
LOCALES

SUBVENTIONS	AUX	ASSOCIATIONS	
SPORTIVES

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-8
-1

8 - DOMAINES	
DE	
COMPETENC
ES	PAR	
THEMES

MESURES	DE	CARTE	SCOLAIRE	-	
SEPTEMBRE	2018

03/07/
18

29/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-8
-2

8 - DOMAINES	
DE	
COMPETENC
ES	PAR	
THEMES

CONVENTION		ENTRE	LA	VILLE	DE	FORT-
DE-FRANCE	ET	LA		
LIGUE	CONTRE	LE	CANCER	POUR		LA	
MISE	EN	PLACE	DE	LA	
	MANIFESTATION		«	RELAIS	POUR	LA	VIE	
»	AU	STADE	PIERRE	
	ALIKER	EN	2018

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
-8
-4

8 - DOMAINES	
DE	
COMPETENC
ES	PAR	
THEMES

INITIATIVES	POUR	L’EMPLOI	DES	JEUNES	
»	PARCOURS	
	OPERATIONNEL	DE	REMEDIATION	
SOCIALE	ET	
	PROFESSIONNELLE	:	MODIFICATION	DU	
PLAN	DE	
	FINANCEMENT

SIGLE5
1

03/07/
18

03/07
/18

04/07/
18

C
M
18
-0
6-
22
--
3

- SURVEILLANCE	DE	LA	QUALITE	DE	L’AIR	
INTERIEUR	DANS	
-	LES	ETABLISSEMENTS	RECEVANT	DU	
PUBLIC

03/07/
18

27/06
/18

04/07/
18
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Numéros OBJETS Page

N° 
S-23/05/2018
-63

Arrêté municipal portant autorisation de stationnement (ADS) sur le 
territoire de la Ville de FORT DE FRANCE 135

N°S-14/06/20
18-61 Arrêté municipal prescrivant des mesures de sécurité Publique – 

Fermeture administrative du Grand Marché Couvert de FORT DE 
FRANCE SIS RUE ISAMBERT

137

N°S-26/06/20
18-9

PERMISSION DE VOIRIE 
Réglementant temporairement la circulation et le stationnement 
pour la réparation du réseau d’eau pluviale et la réfection de la 
chaussée au Centre Ville de FORT DE FRANCE

140

N ° S - 
27/06/2018-5
3

PERMISSION DE VOIRIE 
Réglementant temporairement la circulation et le stationnement 
pour la  réalisation d’une entrée Bateau au Centre Ville de FORT DE 
FRANCE
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